علم و فناوری آب و انرژی فراهم کرده است.
وی تأکید کرد: به ویژه در حوزه مدیریت مصرف، تأمین پایدار منابع آب و ارتقای
بهره وری، نیاز کشور به توسعه فناوری بیش از گذشته احساس می شود و راه اندازی این
پارک می تواند پیوند میان پژوهش، فناوری و صنعت را تقویت کرده و مسیر توسعه

راهکارهای کاربردی را هموار سازد.

یکشنبه ۳۱ خرداد 1405 ۰۶ محرم 1447 ۲۱ ژوئن 2026 شماره: ۲۲۱۸ 33روزنامه صبح ایران اقتـصاد

برگ سبز و سند موتورسیکلت انژکتوری تکنو CLICK 150، مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک
IRANA0144LVH00418 :VIN 0149 و شمارهN42003004 ۶۴۴/۵۴۷۳۷ و شماره موتور

به مالکیت محمدمهدی فاضلی زارچی با کد ملی ۴۴۲۰۴۰۳۱۶۰ مفقود و فاقد اعتبار است. کد ی-ز۱-